СОГЛАШЕНИЕ
об использовании личного мобильного телефона

для исполнения служебных обязанностей

______________
______________

      _________________________________ в лице

и __________________________________________ заключили настоящее соглашение о следующем:

      1. При исполнении своих должностных обязанностей

использует собственный подключенный мобильный телефон.

      2. На основании статьи 188 Трудового кодекса РФ

ежемесячно выплачивает ______________________________________ компенсацию за использование и износ телефонного аппарата в размере __________________________.

      3. Стоимость служебных телефонных переговоров

возмещает _________________________________ по итогам месяца на основании его письменного заявления. К заявлению сотрудник должен приложить копию счета с расшифровкой всех звонков, совершенных им в течение месяца. Указанный счет ____________________________________ предоставляет оператор мобильной связи. В расшифровке сотрудник должен выделить стоимость служебных звонков. Стоимость служебных звонков, не подтвержденных счетом оператора связи, а также совершенных __________________________ в личных целях, __________________________________
не возмещает.

      4. Данное соглашение вступает в силу с ____________ и действует до ____________.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	_______________________________
_______________________________

__________
_____________
	_______________________________
_______________________________

__________
_____________